关于博士研究生学位论文进行网上评议的通知

为了进一步加强学校博士生学位论文质量监督，客观、公正地评价博士研究

生学位论文水平，提高双盲评审效率，研究生部决定即日起通过“教育部学位与

研究生教育中心网上评议平台”开展博士研究生学位论文双盲评审工作。现就有

关事项通知如下：

1. 博士学位论文送审条件：博士研究生按培养计划完成规定的学分，撰写

好学位论文并达到研究生在学期间发表论文的要求，通过预答辩，完成文字重合

率检测，经导师和学院同意，可在预计答辩前二个月办理以下事宜。

2. 发表论文录入：登录“东华大学数字化校园信息门户”（网址：

http://my.dhu.edu.cn），在“研究生服务”下进入“发表论文信息录入”，将发

表论文的相关信息录入，已录用未发表的论文务必在备注栏填写“已录用待发

表”。

3. 审核材料提交（纸质材料、线下进行）：访问研究生部网站（网址：

http://gs.dhu.edu.cn），进入“下载专区”，按照《博士论文双盲评审学院审核

表》中的要求提交所有材料给所属学院研究生教学秘书审核。

4. 评审材料发送（电子材料、在线完成）：发送学位论文全文、自评表、

信息表（附件 1）至指定邮箱，地址：lwms@dhu.edu.cn，邮件主题注明：“***

博士学位论文双盲评审申请”。评审材料相关要求见附件 2。

5. 盲审结果返回：盲审结果返回后直接发还学院教学秘书。送审超过 35

个工作日，盲审结果还未返回者，可发送邮件至：lwms@dhu.edu.cn。

6. 论文送审截止日期：每年上半年的截止日期为 6月 10日，下半年为 12

月 10日。

博士学位论文答辩及学位申请的更多内容请至研究生部网站下载《关于博

士生新学位系统答辩及学位申请指南》，参照指南完成相关工作。

http://my.dhu.edu.cn
http://gs.dhu.edu.cn
mailto:lwms@dhu.edu.cn
mailto:lwms@dhu.edu.cn

附件 1  论文信息表

附件 2  评审材料相关要求

东华大学研究生部

2013年11月19日

附件2 评审材料相关要求

（1）评审材料命名规则

材料种类 格式 命名规则 备注

论文原文 pdf
学校代码_二级学科代码_学号_LW，

例：10255_081202_1010001_LW

自评表 pdf
学校代码_二级学科代码_学号_ZPB，

例：10255_081202_1010001_ZPB

论文原文和自评表中不能出

现作者和导师姓名。

论文信息表 xls
学院_学号_姓名，

例：管理学院_1010001_贺五

所有字段（包括姓名导师等)

必填；二级学科和论文研究方

向的填写有助于系统自动选

择对口专家评审论文。

（2）东华大学二级学科博士点代码表

设置学院

学科门类

代码及名

称

一级学科  代码及名

称
二级学科代码及名称

070301无机化学

070302分析化学

070303有机化学

070304物理化学（含：化学物理）

070305高分子化学与物理

化工生物学院 07理学 0703 化学

99J2生物材料学

080201机械制造及其自动化
机械学院 0802 机械工程

080203机械设计及理论

080501材料物理与化学

080502材料学

080503材料加工工程

0805Z1纳米纤维及杂化材料

0805Z2功能与智能材料

材料学院

0805Z3生物与仿生材料

理学院

0805 材料科学与工程

99J6新能源材料与器件

081101控制理论与控制工程

081102检测技术与自动化装置

081103系统工程

081104模式识别与智能系统

信息学院

081105导航、制导与控制

信息学院

0811 控制科学与工程

99J4信息与通信智能系统

环境学院 0814 土木工程
081404供热、供燃气、通风及空调

工程

082101纺织工程
纺织学院

082102纺织材料与纺织品设计

化工生物学院 082103纺织化学与染整工程

服装学院

08工学

0821 纺织科学与工程

082104服装设计与工程

纺织学院   0821Z1数字化纺织工程

0821Z2古代纺织材料与技术

0821Z3纺织生物材料与技术

0821Z4纺织复合材料

0821Z5非织造材料与工程

082121纤维材料物理

082122纤维工程

人文学院 99J3纺织科技史

083001环境科学

083002环境工程 环境学院
0830  环境科学与工

程
0830Z1环境生物技术

120120电子商务

120121智能决策和知识管理

120122信息管理与信息系统

120123产业组织创新与管理控制

管理学院

120124经济管理决策与分析

计算机学院 99J1企业信息化系统与工程

服装学院

1201 管理科学与工程

99J5时尚设计与创新工程

管理学院

12管理学

1202  工商管理 120202企业管理